（様式第６号）

小さな地域活動応援補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日

社会福祉法人
　　　　庄原市社会福祉協議会会長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　平成　　年度「小さな地域活動応援補助金」について、事業が終了しました別紙のとおり関係書類を添えて報告します。

	補　助　事　業　名

	　完　了　年　月　日

	交　付　決　定　額
	￥　　　　　　　　　　　円

	事　業　担　当　者

連　　　絡　　　先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

添　  付　 書 　類

１．事業実績報告書
２．収支決算書
３．その他必要資料

１．事　業　実　績　報　告　書

団体名

	事 　業　名

	実 施 期 間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

実 施 内 容

事 業 成 果

今後の事業展開

２．収　支　決　算 書

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	金　　額
	説　　明

	補　　助　　金
	　　　　　　　　　円
	庄原市社会福祉協議会より

	自  主  財  源

	事　業　収　入

	そ　　の　　他

	合　　　　　計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　　目
	金　　額
	説　　明

	合　　　　　計

次のとおり精算します。
[bookmark: _GoBack]精算額　　　　　　　　円（収入合計　 　　　　　円　－　支出合計　　　　　 　　円）